
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2023 № 116 

 

Об организации деятельности 

службы школьной медиации 

На основании письма Министерства образования и науки Российской 

Федерации № ВК-844/07 от 18.11.2013 «О направлении методических 

рекомендаций об организации служб школьной медиации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать службу школьной медиации в составе: 

Азаркина А.Ю., председатель школьной службы медиации;  

Грищенко И.В., педагог-психолог 

Бородавкина Н.К., социальный педагог 

2. Службе медиации работать в соответствии с Положением о службе 

медиации. 

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на Смирнову Н.В., 

заместителя директора по УВР. 

  

 
Администрация Курортного района 

Санкт-Петербурга 

Государственное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 466 

Курортного района Санкт-Петербурга 

197758, п. Песочный, ул. Речная. д. 24, лит. А 

тел. (812)417-20-37 факс (812)417-20-38 

E-mail: kusyumova.sosh466@obr.gov.spb.ru 

http://www.466spb.edusite.ru 

ОКПО 47940791, ОГРН 1027812403740 

ИНН 7827001388, ОКОГУ 23010 

__ __________ 2023 г. № ________________ 

на № _________ от ___ __________ 2023 г. 

mailto:kusyumova.sosh466@obr.gov.spb.ru

